Администрация сельского поселения Раменское
                            Сямженского муниципального района

                                             Вологодской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2013г.             №60
Об утверждении Перечня

автомобильных дорог

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района  (прилагается).
Глава поселения                                  И.И.Калабашина